

Memorando Nro. GADDMQ-CBDMQ-DDO-2022-0710-MEM

Quito, D.M., 13 de abril de 2022

PARA: Sr. TCrnl. Esteban Ernesto Cárdenas Varela

Jefe de Bomberos

CUERPO DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE

QUITO

ASUNTO: Informe mensual sobre el desarrollo y ejecución del Plan de intervención

integral en temporada invernal Marzo 2022

Oficio Nro. Oficio Con al Nro. un atento saludo y en atención GADDMQ-SGCM-2021-5313-O de fecha 19 de diciembre de 2021 suscrito por el Abg. Pablo Antonio Santillán Paredes -SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO, en el cual se cita: "...remito la Resolución No. 027-CSC-2021 de la Comisión de Seguridad, Convivencia Ciudadana y Gestión de Riesgos, emitida en la sesión ordinaria desarrollada el día miércoles, 17 de noviembre de 2021.." en referencia a la resolución citada se solicita: "..El Cuerpo de Bomberos del Distrito Metroolitano de Quito (...) presenten para conocimiento de la Comisión de Seguridad, Convivencia Ciudadana y Gestión de Riesgos, un informe mensual sobre el desarrollo y ejecución del Plan de intervención integral en temporada invernal."

Dando cumplimiento a la información solicitada se remite el informe mensual correspondiente al mes de Marzo 2022, en referencia al Plan de intervención integral en temporada invernal, en relación a los eventos atendidos por parte de la Institución.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Myr. Henry Silva Mendez

DIRECTOR DE OPERACIONES

CUERPO DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
DIRECCION DE OPERACIONES

Anexos:

- Informe epoca invernal marzo-signed.pdf
- reso_027_(00000002)_(1) (1).pdf
- gaddmq-sgcm-2021-5313-o_(00000002)_(2) (1).pdf





Memorando Nro. GADDMQ-CBDMQ-DDO-2022-0710-MEM

Quito, D.M., 13 de abril de 2022

Copia:

Srta. Mgs. Lourdes Veronica Arguello Miño
Coordinador de Despacho (E)
CUERPO DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Srta. Tlga. Andrea Estefania Murgueytio Pazmiño
Asistente Administrativo y Logístico

CUERPO DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Sr. Tnte. Miguel Angel Llumiquinga Suarez

Jefe de Comando de Incidentes

CUERPO DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - UNIDAD DE

COMANDO DE INCIDENTES



